关于公布2017年衢州市柯城区属事业单位公开招聘高层次人才专题调研及相关事项的通知
根据《2017年衢州市柯城区属事业单位公开招聘高层次人才公告》，经过报名、资格审查、面谈和面试，现将专题调研时间及相关注意事项公布如下：

1.专题调研时间：初步定于2017年10月11日（周三），具体集合时间、集合地点等内容详见专题调研通知单。
2.领取专题调研通知单时间、地点：请进入专题调研人员凭本人有效期内第二代身份证（下同）于2017年10月10日（上午9:00—11:30；下午2:00—17:00）到柯城区人力社保局公务员管理科410室（衢州市区上街62号）领取专题调研通知单。代领的须提供委托书（样本详见附件）、委托人身份证（原件或复印件）、受委托人身份证（原件及复印件）。逾期未领的，视为自动放弃专题调研资格。
3.相关注意事项
（1）请进入专题调研人员按时领取专题调研通知单。
（2）调研时，各考生要自觉遵守纪律，服从工作人员管理，诚信考试。
衢州市柯城区人力资源和社会保障局

2017年10月9日

附件.             委  托  书
因                   原因，本人无法于       年  月   日领取专题调研通知单，特委托             （括号内注明委托人和受委托人关系，身份证号码：                   ）代为领取，并保证有关本次调研全部事项受委托人均会告知本人，因受委托人原因或本人原因导致无法参加调研或者取消调研资格等，一切责任均由本人承担。

委托权限为特别授权：代为领取专题调研通知单及告知有关调研相关事项等。

委托时限：      年   月   日  ——    年   月   日

委托人（手写签名）：              联系方式：

受委托人（手写签名）：            联系方式：

注：提交本委托书时一并附带受委托人身份证原件及复印件和委托人身份证原件或复印件。

PAGE